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C.S.I .  Hommes Finale 1 ère L igue

Stade St. Léonard Fr ibourg samedi 14 septembre
2002

RESULTATS
Chef    Juge arbitre : Antonin Hejda
2 ème  Juge arbitre : Claude Meisterhans
3 ème  Juge arbitre : Raphaël Imobersteg

Temps: 20 degré, soleil avec un p eu de vent

Piste synthétique : Rubtan

Chrono métrage : Electronique Alge Timing Vidéotimer VT2

Starter National : Jules Buillard

Respon sable organisation : Raphaël Imobersteg

Bureau des calculs : Georges Wolf

Clubs participants : Hommes : CEP Cortaillod, COA Bas-Vs-Chablais,
        CA  Fribou rg, COA-Sarine

C O A    SARINE  ET  CA FRIBOURG
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Classement par Equipes

1. CEP  CORTAILLOD 11338,5 P

2. COA BAS-VS-CHABLAIS 10644,5 P

3. CA FRIBOURG 10520.0 P

4. COA SARINE 10065,5 P
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Club           COA BAS-VS-CHABLAIS                    Date:     14.09.2002
16:41
Catégorie :    Hommes                                 Page:      1

Localité, Stade      FRIBOURG, STADE ST. LEONARD
Au match contre:     COA BAS-VS, COA SARINE, CA FRIBOURG,CEP CORTAILLOD
------------------------------------------------------------------------------
100 m              DUCOMMUN JULIEN 84             12.06/2.5       789
100 m              DUPRAZ ALEXANDRE 86            12.38/3.6       734
200 m              PERRAUDIN CHRISTIAN 79         22.48/3.3       968
200 m              MARQUET DAVID 85               25.12/3.6       751
400 m              PERRAUDIN CHRISTIAN 79         49.88           960
400 m              RAMUZ PIERRE-ANDRE 78          52.80           848
800 m              RAMUZ PIERRE-ANDRE 78        1:59.88           902
800 m              MICHELLOD FRANCOIS 79        2:01.28           879
1500 m             RAMUZ PIERRE-ANDRE 78        3:59.45           954
1500 m             MICHELLOD FRANCOIS 79        4:19.97           796
5000 m             ROUILLER STEPHANE 65        15:37.64           858
5000 m             DELALOYE VINCENT 60         16:03.62           806
110 m haies/Huerd  DUCOMMUN RAPHAEL 81            18.08/1.7       580
110 m haies/Huerd  FAIBELLA JEAN-MARC 83          19.34/1.3       459
Longueur           TOFFOL NICOLAS 70               6.78/1.8       882
Longueur           DUCOMMUN JULIEN 84              5.84/2.7       712
Triple saut        FAIBELLA JEAN-MARC 83          12.38/2.6       732
Triple saut        LUGON JONATHAN 82              11.93/3.9       693
Hauteur            ANTILLE ALEXIS 86               1.83           814
Hauteur            PERRAUDIN CHRISTIAN 79          1.80           793
Perche
Perche
Poids  (7,26 Kg)   TOFFOL NICOLAS 70              11.74           652
Poids  (7,26 Kg)   BONVIN DIDIER 63                9.90           543
Javelot (800 g)    LUGON JONATHAN 82              57.96           813
Javelot (800 g)    FAIBELLA JEAN-MARC 83          45.48           635
Disque  (2 kg)     LUGON JONATHAN 82              29.45           514
Disque  (2 kg)     BONVIN DIDIER 63               27.97           486
Marteau (7,25 kg)
Marteau (7,25 kg)

    Total:  19553.0
 -------

    Moitié:  9776.5
4x100 m
PERRAUDIN CHRISTIAN 79
DUCOMMUN JULIEN 84
LUGON JONATHAN 82
DUCOMMUN RAPHAEL 81                           44.98             868
-------

Total: 10644.5
 ==========

------------------------------------------------------------------------------
Les sous-signés déclarent que les prescriptions du règlement du CSI
et du règlement de concours ont été rigoureusement observées.
Juges-arbitres:                        Chef d'équipe:

-------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------
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Club           CEP CORTAILLOD                         Date:     14.09.2002
16:41
Catégorie :    Hommes                                 Page:      1

Localité, Stade      FRIBOURG, STADE ST. LEONARD
Au match contre:     COA BAS-VS, COA SARINE, CA FRIBOURG,CEP CORTAILLOD
------------------------------------------------------------------------------
100 m              CHAUTEMS FREDERIC 81           11.16/2.5       956
100 m              BACHMANN PATRICK 72            11.34/3.6       921
200 m              CHAUTEMS FREDERIC 81           22.44/3.6       972
200 m              BACHMANN PATRICK 72            23.28/3.3       899
400 m              MATTHEY YANNICK 83             50.98           917
400 m              BOUCHARD RODOLPHE 75           55.84           739
800 m              DINO PASCAL 73               2:04.09           834
800 m              KITSOS PHILIPPE 77           2:04.25           832
1500 m             JAUNIN MARC-HENRI 68         4:12.86           849
1500 m             KITSOS PHILIPPE 77           4:20.36           793
5000 m             JAUNIN MARC-HENRI 68        16:15.20           783
5000 m             VERRROT FREDERIC 74         17:21.73           660
110 m haies/Huerd  CHAUTEMS FREDERIC 81           16.00/1.7       813
110 m haies/Huerd  BURKHARDT ALAIN 81             18.00/1.3       589
Longueur           BERGER OLIVIER 69               6.50/2.3       831
Longueur           HULMANN YVES 70                 6.25/2.3       786
Triple saut        BERGER OLIVIER 69              13.08/2.5       793
Triple saut        CANOSA XAVIER 84               12.44/2.0       738
Hauteur            HULMANN YVES 70                 1.80           793
Hauteur            CANOSA XAVIER 84                1.80           793
Perche
Perche
Poids  (7,26 Kg)   DELEMONT JOSE 73               14.72           826
Poids  (7,26 Kg)   MOSER CLAUDE 69                14.39           807
Javelot (800 g)    HULMANN YVES 70                49.86           698
Javelot (800 g)    ZUMSTEG ALAIN 74               49.59           694
Disque  (2 kg)     BEUCHAT ALAIN 62               43.67           776
Disque  (2 kg)     DELEMONT JOSE 73               42.21           749
Marteau (7,25 kg)
Marteau (7,25 kg)

Total: 20841.0
 -------

     Moitié: 10420.5
4x100 m
BACHMANN PATRICK 72
BERGER OLIVIER 69
CANOSA XAVIER 84
MOSER CLAUDE 69                                    43.86           918

 -------

Total: 11338.5
 ==========

------------------------------------------------------------------------------
Les sous-signés déclarent que les prescriptions du règlement du CSI
et du règlement de concours ont été rigoureusement observées.
Juges-arbitres:                        Chef d'équipe:

-------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------
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Club           CA FRIBOURG                            Date:     14.09.2002
16:41
Catégorie :    Hommes                                 Page:      1

Localité, Stade      FRIBOURG, STADE ST. LEONARD
Au match contre:     COA BAS-VS, COA SARINE, CA FRIBOURG,CEP CORTAILLOD
------------------------------------------------------------------------------
100 m              BAERISWYL NICOLAS 77           10.98/3.6       991
100 m              DEGRANGE MATHIEU 78            11.02/3.6       983
200 m              BAERISWYL NICOLAS 77           21.76/3.3      1032
200 m              DEGRANGE MATHIEU 78            22.36/3.3       979
400 m              BAERISWYL NICOLAS 77           49.10           991
400 m              BADER PASCAL 84                52.20           870
800 m              ANGELOZ ANDRE 62             2:05.01           820
800 m              MARMY SYLVAIN 82             2:27.74           505
1500 m             COSTA ALBINO 68              4:32.49           707
1500 m             WOBMANN JULIEN 85            4:43.18           636
5000 m             COSTA ALBINO 68             18:23.78           555
5000 m             WOBMANN JULIEN 85           19:07.15           488
110 m haies/Huerd  GROSSRIEDER STEPHANE 81        15.30/1.7       901
110 m haies/Huerd  WOLF BEAT 86                   17.58/1.7       633
Longueur           ARBELLAY EMMANUEL 84            5.89/1.2       721
Longueur           WOLF BEAT 86                    5.70/2.7       687
Triple saut        GROSSRIEDER STEPHANE 81        12.56/2.7       748
Triple saut        WOLF BEAT 86                   11.00/3.0       612
Hauteur            ARBELLAY EMMANUEL 84            1.89           855
Hauteur            GROSSRIEDER STEPHANE 81         1.80           793
Perche
Perche
Poids  (7,26 Kg)   MEUWLY LAURENT 74              11.26           624
Poids  (7,26 Kg)   MARMY SYLVAIN 82               10.59           584
Javelot (800 g)    BAUER HARALD 58                48.18           674
Javelot (800 g)    DESCLOUX ALEXANDRE 77          43.88           611
Disque  (2 kg)     MEUWLY LAURENT 74              34.54           609
Disque  (2 kg)     MARMY SYLVAIN 82               30.04           525
Marteau (7,25 kg)
Marteau (7,25 kg)

Total: 19134.0
 -------

     Moitié:  9567.0
4x100 m
DEGRANGE MATHIEU 78
BAERISWYL NICOLAS 77
BADER PASCAL 84
WOLF BEAT 86                                       43.12           953

 -------

Total: 10520.0
 ==========

------------------------------------------------------------------------------
Les sous-signés déclarent que les prescriptions du règlement du CSI
et du règlement de concours ont été rigoureusement observées.
Juges-arbitres:                        Chef d'équipe:

-------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------
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Club           COA SARINE                             Date:     14.09.2002
16:41
Catégorie :    Hommes                                 Page:      1

Localité, Stade      FRIBOURG, STADE ST. LEONARD
Au match contre:     COA BAS-VS, COA SARINE, CA FRIBOURG,CEP CORTAILLOD
------------------------------------------------------------------------------
100 m              CLERC HERVE 79                 11.54/3.6       883
100 m              ANDEREGG JONATHAN 85           11.84/3.6       828
200 m              ANDEREGG JONATHAN 85           23.94/3.3       845
200 m              NICOLET ADRIEN 86              25.08/3.6       754
400 m              JUNGO MATHIAS 82               52.40           863
400 m              BERSET NICOLAS 77              54.00           804
800 m              BERSET NICOLAS 77            1:57.15           947
800 m              MARMY ANTOINE 86             1:59.50           908
1500 m             BUCHI MATHIAS 85             4:01.18           940
1500 m             RUFENACHT ROLF 84            4:13.19           846
5000 m             STOTZER SYLVAIN 72          16:01.79           810
5000 m             BERSET XAVIER 78            17:52.84           606
110 m haies/Huerd  THOMET SAMUEL 84               19.98/1.3       403
110 m haies/Huerd  BERSET NICOLAS 83              20.24/1.7       382
Longueur           ROMANENS JEROME 69              5.92/2.3       727
Longueur           NOSER CHRISTIAN 75              5.42/2.3       636
Triple saut        CLERC HERVE 79                 12.83/2.2       772
Triple saut        VIAL NICOLAS 76                12.46/2.5       739
Hauteur            VIAL NICOLAS 76                 1.92           876
Hauteur            ROMANENS JEROME 69              1.75           759
Perche
Perche
Poids  (7,26 Kg)   VIAL GREGOIRE 73               10.17           559
Poids  (7,26 Kg)   RIEDO YVAR 70                   9.99           548
Javelot (800 g)    BERSET NICOLAS 83              42.86           597
Javelot (800 g)    THOMET SAMUEL 84               42.48           591
Disque  (2 kg)     BERSET NICOLAS 83              27.66           480
Disque  (2 kg)     THOMET SAMUEL 84               27.56           478
Marteau (7,25 kg)
Marteau (7,25 kg)

Total: 18581.0
 -------

     Moitié:  9290.5
4x100 m
THOMET SIMON 86
THOMET SAMUEL 84
MARMY ANTOINE 86
BERSET NICOLAS 83                                  47.14           775

 -------

Total: 10065.5
 ==========

------------------------------------------------------------------------------
Les sous-signés déclarent que les prescriptions du règlement du CSI
et du règlement de concours ont été rigoureusement observées.
Juges-arbitres:                        Chef d'équipe:

-------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------
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Hommes             100 m
1. Final            Vent: +3.6
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. BAERISWYL NICOLAS       77 CA FRIBOURG                  10,98        991
  2. DEGRANGE MATHIEU        78 CA FRIBOURG                  11,02        983
  3. BACHMANN PATRICK        72 CEP CORTAILLOD               11,34        921
  4. CLERC HERVE             79 COA SARINE                   11,54        883
  5. ANDEREGG JONATHAN       85 COA SARINE                   11,84        828
  6. DUPRAZ ALEXANDRE        86 COA BAS-VS-CHABLAIS          12,38        734

Hommes             100 m
2. Final            Vent: +2.5
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. CHAUTEMS FREDERIC       81 CEP CORTAILLOD               11,16        956
  2. NICOLET ADRIEN          86 COA SARINE                   12,04        793
  3. DUCOMMUN JULIEN         84 COA BAS-VS-CHABLAIS          12,06        789
  4. BURKHARDT ALAIN         81 CEP CORTAILLOD               12,34        741
     MATTHEY YANNICK         83 CEP CORTAILLOD             pas venu

Hommes             200 m
1. Final            Vent: +3.3
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. BAERISWYL NICOLAS       77 CA FRIBOURG                  21,76       1032
  2. DEGRANGE MATHIEU        78 CA FRIBOURG                  22,36        979
  3. PERRAUDIN CHRISTIAN     79 COA BAS-VS-CHABLAIS          22,48        968
  4. BACHMANN PATRICK        72 CEP CORTAILLOD               23,28        899
  5. ANDEREGG JONATHAN       85 COA SARINE                   23,94        845

Hommes             200 m
2. Final            Vent: +3.6
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. CHAUTEMS FREDERIC       81 CEP CORTAILLOD               22,44        972
  2. NICOLET ADRIEN          86 COA SARINE                   25,08        754
  3. MARQUET DAVID           85 COA BAS-VS-CHABLAIS          25,12        751
     MATTHEY YANNICK         83 CEP CORTAILLOD             pas venu

Hommes             400 m
1. Final
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. BAERISWYL NICOLAS       77 CA FRIBOURG                  49,10        991
  2. PERRAUDIN CHRISTIAN     79 COA BAS-VS-CHABLAIS          49,88        960
  3. MATTHEY YANNICK         83 CEP CORTAILLOD               50,98        917
  4. JUNGO MATHIAS           82 COA SARINE                   52,40        863
  5. BERSET NICOLAS          77 COA SARINE                   54,00        804

Hommes             400 m
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2. Final
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. BADER PASCAL            84 CA FRIBOURG                  52,20        870
  2. ANGELOZ ANDRE           62 CA FRIBOURG                  52,62        854
  3. DUCOMMUN RAPHAEL        81 COA BAS-VS-CHABLAIS          55,78        741
     SIMONET CEDRIC          74 CEP CORTAILLOD             pas venu

Hommes             400 m
3. Final
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. RAMUZ PIERRE-ANDRE      78 COA BAS-VS-CHABLAIS          52,80        848
  2. BOUCHARD RODOLPHE       75 CEP CORTAILLOD               55,84        739
  3. CLEMENT FABIEN          85 COA SARINE                   56,72        709
     DUPRAZ ALEXANDRE        86 COA BAS-VS-CHABLAIS        pas venu

Hommes             800 m
Final
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. BERSET NICOLAS          77 COA SARINE                 1:57,15        947
  2. MARMY ANTOINE           86 COA SARINE                 1:59,50        908
  3. RAMUZ PIERRE-ANDRE      78 COA BAS-VS-CHABLAIS        1:59,88        902
  4. MICHELLOD FRANCOIS      79 COA BAS-VS-CHABLAIS        2:01,28        879
  5. BESSARD VINCENT         77 COA BAS-VS-CHABLAIS        2:04,03        835
  6. DINO PASCAL             73 CEP CORTAILLOD             2:04,09        834
  7. KITSOS PHILIPPE         77 CEP CORTAILLOD             2:04,25        832
  8. ANGELOZ ANDRE           62 CA FRIBOURG                2:05,01        820
  9. BARRETO PATRICK         66 CEP CORTAILLOD             2:05,48        813
 10. MARMY SYLVAIN           82 CA FRIBOURG                2:27,74        505

Hommes             1500 m
Final
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. RAMUZ PIERRE-ANDRE      78 COA BAS-VS-CHABLAIS        3:59,45        954
  2. BUCHI MATHIAS           85 COA SARINE                 4:01,18        940
  3. JAUNIN MARC-HENRI       68 CEP CORTAILLOD             4:12,86        849
  4. RUFENACHT ROLF          84 COA SARINE                 4:13,19        846
  5. MICHELLOD FRANCOIS      79 COA BAS-VS-CHABLAIS        4:19,97        796
  6. KITSOS PHILIPPE         77 CEP CORTAILLOD             4:20,36        793
  7. BARRETO PATRICK         66 CEP CORTAILLOD             4:29,76        726
  8. COSTA ALBINO            68 CA FRIBOURG                4:32,49        707
  9. WOBMANN JULIEN          85 CA FRIBOURG                4:43,18        636
 10. PICCI GIANNI            83 CEP CORTAILLOD             5:01,45        524
     BERSET XAVIER           78 COA SARINE                 pas venu
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Hommes             5000 m
Final
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. ROUILLER STEPHANE       65 COA BAS-VS-CHABLAIS       15:37,64        858
  2. STOTZER SYLVAIN         72 COA SARINE                16:01,79        810
  3. DELALOYE VINCENT        60 COA BAS-VS-CHABLAIS       16:03,62        806
  4. JAUNIN MARC-HENRI       68 CEP CORTAILLOD            16:15,20        783
  5. VERRROT FREDERIC        74 CEP CORTAILLOD            17:21,73        660
  6. BERSET XAVIER           78 COA SARINE                17:52,84        606
  7. COSTA ALBINO            68 CA FRIBOURG               18:23,78        555
  8. WOBMANN JULIEN          85 CA FRIBOURG               19:07,15        488
  9. TAVARES RICARDO         84 CEP CORTAILLOD            20:10,84        398
 10. EUGSTER FRANCOIS        73 CA FRIBOURG               21:08,54        325
     KITSOS PHILIPPE         77 CEP CORTAILLOD             pas venu
     TERREAUX BERNARD        52 COA SARINE                 pas venu
     LOVEY SAMUEL            77 COA BAS-VS-CHABLAIS        pas venu

Hommes             110 m haies/Huerden
1. Final            Vent: +1.7
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. GROSSRIEDER STEPHANE    81 CA FRIBOURG                  15,30        901
  2. CHAUTEMS FREDERIC       81 CEP CORTAILLOD               16,00        813
  3. WOLF BEAT               86 CA FRIBOURG                  17,58        633
  4. DUCOMMUN RAPHAEL        81 COA BAS-VS-CHABLAIS          18,08        580
  5. BERSET NICOLAS          83 COA SARINE                   20,24        382

Hommes             110 m haies/Huerden
2. Final            Vent: +1.3
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. BURKHARDT ALAIN         81 CEP CORTAILLOD               18,00        589
  2. FAIBELLA JEAN-MARC      83 COA BAS-VS-CHABLAIS          19,34        459
  3. BOUCHARD RODOLPHE       75 CEP CORTAILLOD               19,42        452
  4. THOMET SAMUEL           84 COA SARINE                   19,98        403
     CLEMENT FABIEN          85 COA SARINE                 pas venu

Hommes             Longueur
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. TOFFOL NICOLAS          70 COA BAS-VS-CHABLAIS         6.78 m/+1.8   882
  2. BERGER OLIVIER          69 CEP CORTAILLOD              6.50 m/+2.3   831
                                                         (  6.40 m/+2.0 )
  3. HULMANN YVES            70 CEP CORTAILLOD              6.25 m/+2.3   786
                                                         (  6.14 m/+1.0 )
  4. BACHMANN PATRICK        72 CEP CORTAILLOD              6.04 m/+2.6   748
                                                         (  5.82 m/+1.5 )
  5. ROMANENS JEROME         69 COA SARINE                  5.92 m/+2.3   727
                                                         (  5.90 m/+1.3 )
  6. ARBELLAY EMMANUEL       84 CA FRIBOURG                 5.89 m/+1.2   721
  7. CANOSA XAVIER           84 CEP CORTAILLOD              5.86 m/+1.7   716
  8. DUCOMMUN JULIEN         84 COA BAS-VS-CHABLAIS         5.84 m/+2.7   712
                                                         (  5.77 m/+2.0 )
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  9. WOLF BEAT               86 CA FRIBOURG                 5.70 m/+2.7   687
                                                         (  5.37 m/+1.3 )
 10. NOSER CHRISTIAN         75 COA SARINE                  5.42 m/+2.3   636
                                                         (  5.36 m/+2.0 )
 11. CANTIN SYLVAIN          87 COA SARINE                  5.28 m/+1.7   611
 12. THOMET SIMON            86 COA SARINE                  5.27 m/+2.2   609
                                                         (  4.75 m/+0.5 )
 13. DESCLOUX ALEXANDRE      77 CA FRIBOURG                 4.85 m/+3.7   533
 14. AEBISCHER PATRICK       84 CA FRIBOURG                 4.75 m/+2.0   515
     DUCOMMUN RAPHAEL        81 COA BAS-VS-CHABLAIS        pas venu

Hommes             Triple saut
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. BERGER OLIVIER          69 CEP CORTAILLOD             13.08 m/+2.5   793
  2. CLERC HERVE             79 COA SARINE                 12.83 m/+2.2   772
                                                         ( 12.40 m/-1.0 )
  3. GROSSRIEDER STEPHANE    81 CA FRIBOURG                12.56 m/+2.7   748
                                                         ( 12.23 m/-0.9 )
  4. VIAL NICOLAS            76 COA SARINE                 12.46 m/+2.5   739
  5. CANOSA XAVIER           84 CEP CORTAILLOD             12.44 m/+2.0   738
  6. FAIBELLA JEAN-MARC      83 COA BAS-VS-CHABLAIS        12.38 m/+2.6   732
                                                         ( 11.97 m/+1.9 )
  7. LUGON JONATHAN          82 COA BAS-VS-CHABLAIS        11.93 m/+3.9   693
                                                         ( 11.63 m/+2.0 )
  8. WOLF BEAT               86 CA FRIBOURG                11.00 m/+3.0   612
                                                         ( 10.99 m/-1.2 )
  9. THOMET SIMON            86 COA SARINE                 10.59 m/+2.3   577
                                                         ( 10.48 m/+1.8 )

Hommes             Hauteur
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. VIAL NICOLAS            76 COA SARINE                  1.92 m        876
  2. ARBELLAY EMMANUEL       84 CA FRIBOURG                 1.89 m        855
  3. ANTILLE ALEXIS          86 COA BAS-VS-CHABLAIS         1.83 m        814
  4. PERRAUDIN CHRISTIAN     79 COA BAS-VS-CHABLAIS         1.80 m        793
     HULMANN YVES            70 CEP CORTAILLOD              1.80 m        793
  6. GROSSRIEDER STEPHANE    81 CA FRIBOURG                 1.80 m        793
  7. CANOSA XAVIER           84 CEP CORTAILLOD              1.80 m        793
  8. BERGER OLIVIER          69 CEP CORTAILLOD              1.75 m        759
  9. ROMANENS JEROME         69 COA SARINE                  1.75 m        759
 10. BUCHI MATHIAS           85 COA SARINE                  1.65 m        690
 11. BURRI HEINZ             66 CEP CORTAILLOD              1.65 m        690
 12. COLLAUD JONATHAN        85 CA FRIBOURG                 1.55 m        621

Hommes             Poids  (7,26 Kg)
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. DELEMONT JOSE           73 CEP CORTAILLOD             14.72 m        826
  2. MOSER CLAUDE            69 CEP CORTAILLOD             14.39 m        807
  3. TOFFOL NICOLAS          70 COA BAS-VS-CHABLAIS        11.74 m        652
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  4. MEUWLY LAURENT          74 CA FRIBOURG                11.26 m        624
  5. MARMY SYLVAIN           82 CA FRIBOURG                10.59 m        584
  6. VIAL GREGOIRE           73 COA SARINE                 10.17 m        559
  7. RIEDO YVAR              70 COA SARINE                  9.99 m        548
  8. BONVIN DIDIER           63 COA BAS-VS-CHABLAIS         9.90 m        543

Hommes             Javelot (800 g)
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. LUGON JONATHAN          82 COA BAS-VS-CHABLAIS        57.96 m        813
  2. HULMANN YVES            70 CEP CORTAILLOD             49.86 m        698
  3. ZUMSTEG ALAIN           74 CEP CORTAILLOD             49.59 m        694
  4. BAUER HARALD            58 CA FRIBOURG                48.18 m        674
  5. FAIBELLA JEAN-MARC      83 COA BAS-VS-CHABLAIS        45.48 m        635
  6. DESCLOUX ALEXANDRE      77 CA FRIBOURG                43.88 m        611
  7. BERSET NICOLAS          83 COA SARINE                 42.86 m        597
  8. THOMET SAMUEL           84 COA SARINE                 42.48 m        591
  9. BURRI HEINZ             66 CEP CORTAILLOD             40.62 m        564
 10. ROMANENS JEROME         69 COA SARINE                 39.26 m        544
 11. AEBISCHER PATRICK       84 CA FRIBOURG                27.10 m        361

Hommes             Disque  (2 kg)
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. BEUCHAT ALAIN           62 CEP CORTAILLOD             43.67 m        776
  2. DELEMONT JOSE           73 CEP CORTAILLOD             42.21 m        749
  3. MEUWLY LAURENT          74 CA FRIBOURG                34.54 m        609
  4. MARMY SYLVAIN           82 CA FRIBOURG                30.04 m        525
  5. LUGON JONATHAN          82 COA BAS-VS-CHABLAIS        29.45 m        514
  6. DESCLOUX ALEXANDRE      77 CA FRIBOURG                28.26 m        491
  7. BONVIN DIDIER           63 COA BAS-VS-CHABLAIS        27.97 m        486
  8. BERSET NICOLAS          83 COA SARINE                 27.66 m        480
  9. THOMET SAMUEL           84 COA SARINE                 27.56 m        478
     ZUMSTEG ALAIN           74 CEP CORTAILLOD             pas venu

Hommes             4x100 m
1. Final
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. CA FRIBOURG                                             43,12        953
      DEGRANGE MATHIEU 78
      BAERISWYL NICOLAS 77
      BADER PASCAL 84
      WOLF BEAT 86

  2. CEP CORTAILLOD                                          43,86        918
      BACHMANN PATRICK 72
      BERGER OLIVIER 69
      CANOSA XAVIER 84
      MOSER CLAUDE 69



14.09.2002 CHAMPIONNATS SUISSE INTERCLUB ET INTERSOCIETE

Fribourg, le 17 septembre 2002 Page 12/ 12  Georges Wolf

  3. COA BAS-VS-CHABLAIS                                     44,98        868
      PERRAUDIN CHRISTIAN 79
      DUCOMMUN JULIEN 84
      LUGON JONATHAN 82
      DUCOMMUN RAPHAEL 81

  4. COA SARINE                                              47,14        775
      ANDEREGG JONATHAN 85
      CLERC HERVE 79
      NICOLET ADRIEN 86
      CANTIN SYLVAIN 87

Hommes             4x100 m
2. Final
------------------------------------------------------------------------------
Rang Nom                     An Club                   Performance
------------------------------------------------------------------------------
  1. COA SARINE                                              47,14        775
      THOMET SIMON 86
      THOMET SAMUEL 84
      MARMY ANTOINE 86
      BERSET NICOLAS 83


